/TIAGO DOS SANTOS,/
I 	Presiden

DO SANTOS
tário

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

de 	e.2017.

kae .<íTL
Carim46/Assin4 tural015 	\z"

\>•,#01 /4s

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 084, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

DESIGNA VEREADORES

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  DESIGNAR, os Vereadores,  ANTONIO  LOPES, BRAZ MONFERDINI, DELLAMAR
ANTÔNIO ALMEIDA, GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO, JOÃO TEIXEIRA SOARES e WAGNER LUCAS
DOS SANTOS, para comigo participarem do Encontro Estadual de Vereadores, com o tema
"Fortalecimento do Legislativo Municipal", que realizar-se-á no dia 29 de junho de 2017, em Vitória-ES.

Art.  22  Os Vereadores após a viagem apresentarão no prazo de três dias úteis após o retorno:

I — Atestado ou declaração que comprove a presença ao local que motivou a viagem ou outro
documento que certifique a presença do beneficiário no local de destino, conforme a solicitação
prévia da diária;

II — Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Art.  32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art,  42  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 27 de junho de 2017.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camarerftamarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1